[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 991

29.10.2012

                             г.Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 05.09.2012 № 781 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по организации библиотечного обслуживания населения муниципальным бюджетным учреждением культуры Зерноградского городского поселения «Центральная городская библиотека имени                  А.Гайдара»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение № 1 постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 05.09.2012 № 781 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по организации библиотечного обслуживания населения муниципальным бюджетным учреждением культуры Зерноградского городского поселения «Центральная городская библиотека имени                  А. Гайдара»   внести следующие изменения:

1.2. Пункт 5.7. «Сроки рассмотрения жалобы (претензии)» раздела V. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальной услуги» изложить в следующей редакции»:

«Письменное обращение подлежит обязательной регистрации в течение трех дней с момента поступления должностному лицу. Письменные обращения рассматриваются в течение 15 дней с даты регистрации. В случае, если по обращению необходимо произвести проверку, срок рассмотрения может быть продлен, но не более, чем на 15 дней. О продлении срока рассмотрения автор обращения уведомляется письменно с указанием причин продления».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения Синельникова П.Е., ведущего специалиста по культуре Администрации Зерноградского городского поселения Усову М.В., директора муниципального бюджетного учреждения культуры Зерноградского городского поселения «Центральная городская библиотека имени    А. Гайдара» Бузенкову Т.Е.

Глава Зерноградского городского поселения

   А.И. Платонов

Копия верна:                    Л.С. Маслова, ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения